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Obchodzące swoje 30-lecie targi odbędą się od 28 kwietnia do 2 maja w Ribeirão Preto w
stanie São Paulo, gromadząc tysiące profesjonalistów, producentów i liderów technologii
rolniczej. Mitas ujawnij już, co będzie magnesem stoiska.

Agrisho w Brazylii to jedne z największych i najbardziej wpływowych targów branży rolnej na
świecie. Mitas, wiodąca marka w branży opon rolniczych, zaprezentuje oczywiście swoją gamę opon
zaprojektowanych z myślą o zwiększeniu wydajności brazylijskiego rolnictwa.

- Mitas ma silną pozycję na rynku brazylijskim, a targi Agrishow to dla nas ważna okazja do spotkań
z rolnikami i profesjonalistami z branży - mówi Mauro Oliveira, kierownik sprzedaży ds. oryginalnego
wyposażenia w firmie Mitas.

- Z przyjemnością zaprezentujemy nasze niezawodne i wydajne rozwiązania oponiarskie, które
wspierają rolników odpowiadając na potrzeby nowoczesnego rolnictw: zwiększają wydajność i
redukują ugniatanie gleby.

Wśród kluczowych modeli znajdą się HC 3000, HC 1000 oraz SFT (Super Flexion Tire),
zaprojektowane z myślą o wymaganiach nowoczesnego rolnictwa.

Opona Mitas HC 3000 została zaprojektowana do pracy z ciągnikami o dużej mocy i kombajnami
wykonującymi cykliczne operacje polowe (CFO). Jednym z najnowszych rozmiarów w tej serii jest
VF800/70R38, wyposażony w technologię Very High Flexion (VF). Zaawansowana konstrukcja
umożliwia nawet o 40% większą nośność w porównaniu do standardowych opon, zapewniając
równomierne rozłożenie obciążenia, ograniczenie ugniatania gleby i optymalizację zużycia paliwa.



Mitas zaprezentuje również nowy rozmiar serii HC 1000 – VF 320/105R54 CFO 169D, wąską oponę
stworzoną specjalnie dla opryskiwaczy. Przystosowana do pracy w warunkach powtarzalnych cykli
roboczych, łączy wysoką trwałość z technologią VF, pozwalającą utrzymać stałe ciśnienie przy
zmiennych prędkościach. Przy nośności do 2 930 kg na oponę, HC 1000 zwiększa efektywność pracy,
ogranicza ugniatanie gleby i wspiera lepsze plony.

Z kolei opona SFT 710/70R38, jeden z najczęściej wybieranych modeli przez brazylijskich rolników,
wyróżnia się wyjątkową trakcją i trwałością. Zaprojektowana z myślą o ciągnikach o dużej mocy, ma
szeroki obrys zwiększający wydajność i stabilność w trudnych warunkach polowych. Jej wytrzymała
konstrukcja pozwala osiągać prędkości do 65 km/h, maksymalizując produktywność i jednocześnie
obniżając koszty operacyjne.
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